
 

Hristiyan ülkeye ışınlanma hayali
Firari eski savcı Mehmet Yüzgeç’in ByLock yazışmaları ortaya çıktı. “Hristiyan ülke” özlemiFirari eski savcı Mehmet Yüzgeç’in ByLock yazışmaları ortaya çıktı. “Hristiyan ülke” özlemi
duyan Yüzgeç’in “Keşke başka bir ülkeye ışınlanabilsek hep birlikte” dediği belirlendi.duyan Yüzgeç’in “Keşke başka bir ülkeye ışınlanabilsek hep birlikte” dediği belirlendi.
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F ETÖ üyeliği suçlamasıyla yargılanan firari eski savcı Mehmet Yüzgeç’in, örgütün şifreli
haberleşme programı ByLock’taki yazışmaları deşifre oldu. FETÖ’nün darbe girişiminden

sonra yargılanmasına Yargıtay 16. Ceza Dairesince devam edilen ve hakkında kırmızı bülten ile
arama kararı bulunan firari savcı Yüzgeç’in, 2016’nın ilk aylarına kadar program üzerinden
iletişime devam ettiği tespit edildi. Firari Yüzgeç’in 4 Aralık 2015’teki konuşmaları ise
FETÖ’nün nasıl köşeye sıkıştığını ve örgüt mensuplarının Türkiye’den kaçma planları yaptığını
ortaya koyuyor. Mesajlarda “Hristiyan bir ülke” ve “zengin Afrika ülkesi” seçenekler arasında
gösteriliyor.

Yüzgeç’in ByLock yazışmaları şöyle: “Keşke başka bir ülkeye ışınlanabilsek hep birlikte.
Hristiyan bir ülkede sıfırdan medeniyet kursan daha erken yol alırsın.”
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ERGENEKON HAM YAPSIN

“Şirketin (FETÖ) tüm kadrosunu bir emirle dışarı çıkarabilseler, oradakilere de ne haliniz varsa
görün deseler. Kadroları ve tüm maddi imkanları zengin Afrika ülkesine aktarsan sıfırdan
medeniyet kurarsın. Bunu en az 6 ay, 1 yıl önceden söyledim etrafıma. Terk edelim bu ülkeyi,
‘Sizin olsun’ diyelim. Geri kalan körleri de Ergenekon ham yapsın da akılları başlarına gelsin
ama daha yeni jeton düşüyor bazılarında. Şimdi söylüyorlar, çok geç kalındı.”
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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